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                BASHKIA E TIRANËS  

         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

           NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2023       

                                                                               
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë 

Tel/Faks: 0684596740   

E-mail   prokurime@aprtirana.al, 2023ge.ce@gmail.com 

Web-faqe www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-66112-04-14-2023 
 

4. Objekti i kontratës: Ndërtimi i një parcele të re varresh tek varrezat e 

dëshmorëve 
 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 ,  Punë 

Ndërtimi  

 

6. Fondi limit: 23,450,569 (njëzetë e tre milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë Pa Tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës : 4 (katër) muaj nga data e nënshkrimit të kontrates.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2023 ora 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda  FINO 
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Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi:G.Vuksanaj 

Kopje:3(tre) 


